
22. mai 2024 Kuusalu staadion

1000 m jooks poisid noorem grupp 
1 Mihkel Liblik 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 3.26,3 645

2 Uku Paul Pae 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 3.27,1 638

3 Gabriel Gilin 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.27,2 637

4 Hugo Hambartsoumian 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 3.29,3 617

5 Alexander Glubakov 09.05.12 Saue vald Ruila Kool 3.34,8 567

6 Thor Piispea 25.01.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.35,9 558

7 Kristofer Vaik 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 3.38,2 537

8 Chris-Marius Kukk 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 3.41,6 508

9 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald Raasiku kool 3.42,3 502

10 Kren Marmor 12.08.13 Saue vald Laagri Kool 3.45,1 479

11 Otto Niklus 18.10.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.45,4 476

12 Aaron Eeriksoo 29.09.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.46,9 464

13 Kerdo Kallaste 17.04.12 Saue vald Ruila Kool 3.47,4 460

14 Kert Kulbin 20.10.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3.49,1 446

15 Uku Jalakas 19.07.13 Saue vald Laagri Kool 3.50,5 435

16 Timur Trochynskyi 06.11.12 Viimsi vald xMUBA 3.52,1 423

17 Karl Aleks Ülemaantee 01.01.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3.54,5 404

18 Derek Mark 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 3.54,6 404

19 Patrik Kaar 14.01.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3.56,3 391

20 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kool 3.56,4 390

21 Jaak Gustav Rihkrand 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3.59,2 369

22 Hugo Pärnasalu 10.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 4.00,5 360

23 Enriko Valdna 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.04,0 335

24 Gregor Piigli 19.11.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.05,1 327

25 Taavi Eerme 28.05.12 Saue vald Saue Kool 4.05,8 322

26 Martten Liivak 26.07.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 4.07,5 311

27 Sandor Kalju 23.02.12 Jõelähtme vald Neem Kool 4.08,1 307

28 Kerdon Piigli 11.03.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.10,3 292

29 Ange Beni Kouadio 17.01.13 Saue vald Ruila Kool 4.10,5 291

30 Johannes Kilgi 25.07.14 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 4.16,5 252

31 Gregor Press 17.07.12 Viimsi vald Püünsi Kool 4.20,7 227

32 Risto Jürgen 02.03.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.21,3 224

33 Sten Valg 19.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 4.23,8 209

34 Oskar Valgeväli 28.01.16 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.32,2 164

66 Gregor Ottmann 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool DNF 0

kettaheide poisid noorem grupp 
1 Ronald Priimägi 20.02.12 Saue vald Laagri Kool 30,30 581

2 Juhan Laaneste 15.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28,06 528

3 Ange Beni Kouadio 17.01.13 Saue vald Ruila Kool 27,70 519

4 Chris-Marius Kukk 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 27,37 512

5 Alexander Glubakov 09.05.12 Saue vald Ruila Kool 26,82 499

6 Gabriel Gilin 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25,58 470

7 Timur Trochynskyi 06.11.12 Viimsi vald xMUBA 23,29 417

8 Derek Mark 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 21,24 370

9 Kristofer Vaik 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 19,62 333

10 Uku Jalakas 19.07.13 Saue vald Laagri Kool 19,57 332

11 Hugo Hambartsoumian 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 18,54 309

12 Taavi Eerme 28.05.12 Saue vald Saue Kool 17,44 285

13 Risto Välk 12.02.12 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 17,35 283

14 Sten Valg 19.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 16,95 274

15 Enriko Valdna 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 16,90 273

16 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Kool 16,52 264

17 Uku Paul Pae 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 15,85 249

18 Sandor Kalju 23.02.12 Jõelähtme vald Neem Kool 15,47 241

19 Hendrik Dintsenko Harku vald Tabasalu Kool 15,19 235

20 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kool 14,86 228

21 Marten Möldre 24.08.12 Rae vald Vaida Põhikool 14,69 224

22 Kristjan Uusalu 15.09.16 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,05 188

23 Kren Marmor 12.08.13 Saue vald Laagri Kool 12,99 187

24 Mihkel Liblik 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 12,94 186

25 Steil Aleksander Kornav 18.10.12 Rae vald Vaida Põhikool 11,96 165

26 Oskar Valgeväli 28.01.16 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,58 157

27 Risto Jürgen 02.03.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,41 111

67 Gregor Ottmann 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM 0

pallivise poisid noorem grupp 
1 Roman Tsalpanov 20.02.12 Saue vald Laagri Kool 47,50 513

2 Hugo Pärnasalu 10.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 46,50 499

3 Alexander Glubakov 09.05.12 Saue vald Ruila Kool 45,50 485

4 Juhan Laaneste 15.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 44,00 464

5 Enriko Valdna 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 43,50 457

5 Sandor Kalju 23.02.12 Jõelähtme vald Neem Kool 43,50 457
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7 Senneth Rosin 21.06.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42,00 436

7 Chris-Marius Kukk 19.10.12 Saue vald Ruila Kool 42,00 436

9 Tero Hartikainen 06.03.12 Anija vald Kuusalu Keskkool 40,50 415

10 Kristofer Vaik 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 39,50 401

11 Marten Aavaste 08.08.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 39,00 394

11 Karl Aleks Ülemaantee 01.01.13 Viimsi vald Viimsi Kool 39,00 394

11 Hugo Hambartsoumian 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 39,00 394

11 Derek Mark 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 39,00 394

15 Timur Trochynskyi 06.11.12 Viimsi vald xMUBA 38,50 387

15 Mihkel Liblik 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 38,50 387

17 Robert Stüff 22.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 38,00 380

17 Kerdo Kallaste 17.04.12 Saue vald Ruila Kool 38,00 380

19 Gerd-Marten Pikkamäe 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Kool 37,50 373

20 Robert Haas 18.01.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 37,00 366

20 Taavi Eerme 28.05.12 Saue vald Saue Kool 37,00 366

22 Trevor Raadik 31.07.13 Harku vald Tabasalu Kool 36,50 359

23 Daniel Erik Palo 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 36,00 352

24 Hans Erich Lepik 09.07.13 Viimsi vald Randvere Kool 34,00 325

24 Patrik Kaar 14.01.12 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 34,00 325

26 Valter Luure 14.12.12 Harku vald Tabasalu Kool 33,50 318

27 Silver Põld 15.03.12 Saue vald Saue Kool 31,50 290

28 Klen Rätsep 16.05.12 Harku vald Tabasalu Kool 31,00 284

28 Patric Vainu 01.03.12 Harku vald Tabasalu Kool 31,00 284

30 Kren Marmor 12.08.13 Saue vald Laagri Kool 30,50 277

30 Sten Valg 19.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 30,50 277

30 Uku Jalakas 19.07.13 Saue vald Laagri Kool 30,50 277

30 Ange Beni Kouadio 17.01.13 Saue vald Ruila Kool 30,50 277

34 Gabriel Gilin 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 30,00 270

35 Ekke Paul Rannala 14.08.13 Viimsi vald Randvere Kool 29,50 263

36 Ruve Petrik Rauert 03.04.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 29,00 256

37 Gregor Piigli 19.11.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28,50 250

38 Kert Kulbin 20.10.13 Viimsi vald Viimsi Kool 27,00 229

39 Kerdon Piigli 11.03.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,50 223

39 Ken Suurkütt 08.06.14 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,00 203

39 Oskar Valgeväli 28.01.16 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,00 203

39 Risto Jürgen 02.03.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,00 203

43 Herman Klaassen Viimsi vald Viimsi Kool 24,50 196

44 Jaak Gustav Rihkrand 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 24,00 189

45 Jaan Reemann 29.01.14 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,50 183

46 Otto Niklus 18.10.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,00 176

47 Kristjan Uusalu 15.09.16 Saue vald Ääsmäe Põhikool 22,50 169

47 Uku Paul Pae 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 22,50 169

49 Johannes Kilgi 25.07.14 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 22,00 163

50 Gregor Ottmann 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17,00 98

1000 m jooks poisid vanem grupp 
1 Lars Lukas Steurs 10.01.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.58,1 937

2 Lukas Press 12.01.10 Saue vald Laagri Kool 3.06,6 844

3 Jakob Aasrand 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.12,8 779

4 Kerr Kaspar Gross 05.10.10 Jõelähtme vald Neem Kool 3.17,5 731

5 Robin Randala 22.09.10 Kiili vald Emili Kool 3.18,6 720

6 Karl Joonas Maipuu 06.02.10 Saue vald Laagri Kool 3.21,2 695

7 Matias Kosemets 15.03.10 Kuusalu vald Kolga Kool 3.23,1 676

8 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.25,1 657

9 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 3.28,2 628

10 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.31,5 597

11 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3.34,9 566

12 Mihkel Suigusaar 20.02.10 Saue vald Saue Kool 3.36,3 554

13 Oskar Olli 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.37,0 548

14 Andri Vallsalu 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.38,5 535

15 Sander Šaluhin 03.12.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3.39,7 524

16 Mark Lipp 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 3.40,6 517

17 William Maasik 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3.43,7 491

18 Kristen Enok Jürimaa 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.47,2 462

19 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 3.48,2 454

20 Mattias Robas 08.10.11 Viimsi vald Randvere Kool 3.48,3 453

21 Eron Koidu 18.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.54,0 408

22 Oliver Ott 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3.57,9 379

23 Keorg Latt 15.11.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.58,0 378

24 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3.59,4 368

25 Gert Kann 03.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 4.08,2 306

26 Georg Kalvet 08.08.10 Saue vald Saue Kool 4.11,3 285

kettaheide poisid vanem grupp 
1 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 40,58 827

2 Mark Lipp 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 33,52 657

3 Kristen Enok Jürimaa 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 33,45 656

4 Jarl Aaron Holmar 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32,60 635

5 Karol Danjuk 03.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 31,59 611



6 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 31,09 599

7 Trevon Tulvik 23.02.10 Saue vald Laagri Kool 28,47 538

8 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 27,56 516

9 Mihkel Suigusaar 20.02.10 Saue vald Saue Kool 27,43 513

10 Lukas Press 12.01.10 Saue vald Laagri Kool 27,30 510

11 Andri Vallsalu 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,70 496

12 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 25,78 475

13 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 25,73 474

14 Georg Kalvet 08.08.10 Saue vald Saue Kool 24,82 452

15 Sander Jürimets 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 23,99 433

16 Eron Koidu 18.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,81 429

17 Mattias Robas 08.10.11 Viimsi vald Randvere Kool 23,35 418

18 Keorg Latt 15.11.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 23,29 417

19 Regor Kadakas 16.01.10 Rae vald Vaida Põhikool 22,46 398

20 William Maasik 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 21,17 369

21 Oskar Olli 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20,60 356

22 Oliver Ott 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 19,05 321

23 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 18,19 301

24 Kerr Kaspar Gross 05.10.10 Jõelähtme vald Neem Kool 16,98 274

25 Gert Kann 03.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 14,80 226

34 Romet Soom 01.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool NM 0

pallivise poisid vanem grupp 
1 Sander Šaluhin 03.12.10 Kose vald Kose Gümnaasium 57,00 649

2 Oliver Talts 02.07.10 Kuusalu vald Kolga Kool 54,50 613

3 Märtin Sestverk 28.01.10 Kuusalu vald Kolga Kool 53,50 599

3 Ron Marcus Laurik 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 53,50 599

5 Riko Marten Rada 15.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 52,00 577

6 Mark Lipp 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 51,00 563

7 Karol Danjuk 03.01.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50,50 556

8 Rigon Stefen Pappel 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 50,00 549

9 Mihkel Lember 24.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 49,50 542

9 Lukas Press 12.01.10 Saue vald Laagri Kool 49,50 542

11 Georg Kalvet 08.08.10 Saue vald Saue Kool 48,50 527

12 Trevon Tulvik 23.02.10 Saue vald Laagri Kool 46,50 499

12 Samuel Gilin 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 46,50 499

14 Jarl Aaron Holmar 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 45,50 485

15 Kristen Enok Jürimaa 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 45,00 478

16 Gert Kann 03.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 44,50 471

16 Andri Vallsalu 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 44,50 471

18 Karl Joonas Maipuu 06.02.10 Saue vald Laagri Kool 44,00 464

19 Jakob Aasrand 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42,50 443

20 Kerr Kaspar Gross 05.10.10 Jõelähtme vald Neem Kool 41,50 429

20 Oliver Ott 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 41,50 429

22 Oliver Ojanurm 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 41,50 429

23 Mattias Robas 08.10.11 Viimsi vald Randvere Kool 41,00 422

24 Eron Koidu 18.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41,00 422

25 Oskar Olli 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 39,50 401

26 Mihkel Suigusaar 20.02.10 Saue vald Saue Kool 37,50 373

27 Simmo Kožlov 23.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 36,50 359

28 Keorg Latt 15.11.11 Loksa linn Loksa Gümnaasium 34,50 332

29 William Maasik 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 32,50 304

30 Rimo Toomik 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 32,00 297

600 m jooks tüdrukud vanem grupp 
1 Mette Marii Estorn 07.06.10 Viimsi vald Viimsi Kool 1.40,2 1033

2 Sandra Aun 28.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.53,6 778

3 Lenna Lobjakas 04.09.11 Saue vald Laagri Kool 1.54,1 770

4 Margarita Kivi 17.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1.59,0 686

5 Pauliin Lepasalu 05.10.10 Viimsi vald Viimsi Kool 1.59,0 686

6 Lisandra Häling 11.05.10 Saue vald Saue Kool 2.00,2 666

7 Eliisabet Kadak 31.08.11 Saue vald Saue Kool 2.00,7 658

8 Meribel Almet 24.04.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.00,8 656

9 Liisa Kann 17.12.11 Saue vald Ruila Kool 2.01,9 639

10 Sofie Elisabeth Eier 05.04.11 Saue vald Laagri Kool 2.02,0 637

11 Adele Esnar 07.02.10 Rae vald Järveküla Kool 2.02,6 628

12 Kerttu Liivak 06.02.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.04,4 599

13 Gerda Karolin Kriis 11.04.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.09,9 517

14 Mirjam Valk 03.02.11 Saue vald Laagri Kool 2.16,1 432

15 Kaisa Sepp 07.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,3 429

16 Katrina Puusepp 05.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,1 418

17 Mary Moosus 19.03.10 Kose vald Kose Gümnaasium 2.17,4 415

18 Arabella Kirsimaa 05.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.18,5 400

19 Linda Haljak 06.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 2.26,9 301

20 Elena Kurrusk 06.02.10 Kose vald Kose Gümnaasium 2.28,4 284

21 Taylor Maxwell 22.11.10 Saue vald Ruila Kool 2.29,3 275

kettaheide tüdrukud vanem grupp 
1 Jette-Delisa Pappel 15.03.11 Viimsi vald Randvere Kool 33,07 894



2 Meribel Almet 24.04.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23,78 592

3 Mary Moosus 19.03.10 Kose vald Kose Gümnaasium 23,10 571

4 Lisandra Häling 11.05.10 Saue vald Saue Kool 22,48 551

5 Lenna Lobjakas 04.09.11 Saue vald Laagri Kool 22,09 539

6 Kerli Kesa 20.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,68 526

7 Angeliina Küttis 07.01.11 Saue vald Laagri Kool 21,17 511

8 Gerda Karolin Kriis 11.04.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20,93 503

9 Sandra Aun 28.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20,29 483

10 Mirjam Koitla 24.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 19,82 469

11 Adele Esnar 07.02.10 Rae vald Järveküla Kool 19,69 465

12 Arabella Kirsimaa 05.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,49 459

13 Kerttu Liivak 06.02.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 18,86 439

14 Linda Haljak 06.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 18,71 435

15 Heleene Maripu 11.05.10 Harku vald Tabasalu Kool 17,54 400

16 Nele Tulver 12.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17,12 387

17 Sofie Elisabeth Eier 05.04.11 Saue vald Laagri Kool 15,67 344

18 Eliisabet Kadak 31.08.11 Saue vald Saue Kool 14,80 318

19 Katrina Puusepp 05.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,64 284

20 Margarita Kivi 17.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 12,34 247

21 Elena Kurrusk 06.02.10 Kose vald Kose Gümnaasium 11,51 224

22 Mirjam Valk 03.02.11 Saue vald Laagri Kool 10,82 204

pallivise tüdrukud vanem grupp 
1 Jette-Delisa Pappel 15.03.11 Viimsi vald Randvere Kool 44,50 687

2 Lisandra Häling 11.05.10 Saue vald Saue Kool 43,50 668

3 Mirjam Koitla 24.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40,00 602

4 Margarita Kivi 17.06.11 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 39,50 593

5 Liisi Helena Lehtla 04.04.11 Harku vald Tabasalu Kool 37,50 555

6 Kerttu Liivak 06.02.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 34,00 490

6 Angeliina Küttis 07.01.11 Saue vald Laagri Kool 34,00 490

8 Eliisabet Kadak 31.08.11 Saue vald Saue Kool 31,00 435

9 Liisa Kann 17.12.11 Saue vald Ruila Kool 31,00 435

10 Linda Haljak 06.05.11 Jõelähtme vald Neem Kool 30,00 417

10 Iris Filippov 27.05.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 30,00 417

12 Sandra Aun 28.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 29,50 407

13 Lenna Lobjakas 04.09.11 Saue vald Laagri Kool 28,00 380

13 Mary Moosus 19.03.10 Kose vald Kose Gümnaasium 28,00 380

13 Mirjam Valk 03.02.11 Saue vald Laagri Kool 28,00 380

16 Pauliin Lepasalu 05.10.10 Viimsi vald Viimsi Kool 28,00 380

17 Sofie Elisabeth Eier 05.04.11 Saue vald Laagri Kool 27,50 371

17 Kerli Kesa 20.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,50 371

19 Meribel Almet 24.04.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 26,00 344

20 Gerda Karolin Kriis 11.04.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 25,00 326

20 Heleene Maripu 11.05.10 Harku vald Tabasalu Kool 25,00 326

22 Nele Tulver 12.11.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,50 298

23 Arabella Kirsimaa 05.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 22,00 272

24 Taylor Maxwell 22.11.10 Saue vald Ruila Kool 21,50 263

25 Adele Esnar 07.02.10 Rae vald Järveküla Kool 20,50 245

26 Elena Kurrusk 06.02.10 Kose vald Kose Gümnaasium 20,00 236

600 m jooks tüdrukud noorem grupp 
1 Adeele Lehismets 29.07.12 Rae vald Kindluse Kool 1.53,6 778

2 Joanna Brita Krämann 27.12.12 Viimsi vald xPirita Majandus G 1.55,7 742

3 Annabel Roondi 03.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1.58,2 699

4 Kristin Kaldre 06.02.13 Saku vald Saku Gümnaasium 1.59,4 679

5 Marleen Valk 05.03.12 Saue vald Laagri Kool 2.00,2 666

6 Liv Grete Raudsepp 24.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 2.01,5 645

7 Karmel Bõmberg 14.12.13 Viimsi vald Viimsi Kool 2.02,0 637

8 Delisa Berkmann 13.11.12 Viimsi vald Randvere Kool 2.03,3 617

9 Mariel Kuusik 04.04.12 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 2.04,0 606

10 Kristella Tiitson 05.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 2.04,4 599

11 Tuuli Danilov 10.03.14 Kose vald Kose Gümnaasium 2.04,6 596

12 Keira Victoria Kuuse 02.02.13 Viimsi vald Viimsi Kool 2.05,3 585

13 Loore Maria Põldre 08.09.12 Rae vald Kindluse Kool 2.05,4 584

14 Marianne Käbi 10.06.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.05,6 581

15 Harriet Saar 01.06.13 Saue vald Laagri Kool 2.06,2 572

16 Nora Järv 15.03.15 Viimsi vald Viimsi Kool 2.06,2 572

16 Aliise Antson 05.07.12 Rae vald Järveküla Kool 2.06,2 572

18 Heily Ausma 24.06.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.06,3 570

19 Kerstin Loo 01.09.12 Rae vald Lagedi Kool 2.07,7 549

20 Ettel Leo 14.01.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.07,9 546

21 Nora Kapp 25.09.13 Saku vald Saku Gümnaasium 2.08,3 540

22 Heleriin Roosimäe 14.06.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.08,8 533

23 Teili Roosimets Harku vald Tabasalu Kool 2.09,3 526

24 Vanessa Noormets 27.03.13 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,3 526

25 Viktoria Tipp 27.03.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.10,3 511

26 Kreete Kopti 13.02.12 Harku vald Tabasalu Kool 2.10,7 506

27 Mirtel Sillaots 25.04.12 Viimsi vald Püünsi Kool 2.11,7 491

28 Hanna Brit Paju 13.12.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.11,7 491



29 Kristella Leesi 13.05.13 Rae vald Järveküla Kool 2.13,2 471

30 Lauren Adelbert 31.07.13 Viimsi vald Randvere Kool 2.13,4 468

31 Eliise Kaljurand 13.01.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.13,7 464

32 Emily Blasen 08.02.12 Saue vald Laagri Kool 2.15,4 441

33 Maibrit Piirve 15.02.13 Viimsi vald Randvere Kool 2.15,6 438

34 Laura Orn 19.06.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 2.16,7 424

35 Keili Pärnasalu 12.06.13 Saue vald Saue Kool 2.17,2 417

36 Anelle-Ly Kovaljova 08.12.12 Saue vald Ruila Kool 2.18,5 400

37 Anna Moller 14.10.12 Saue vald Laagri Kool 2.18,9 395

38 Herta Eliis Alev 18.12.12 Harku vald Tabasalu Kool 2.18,9 395

39 Grete Kaldre 21.09.12 Saku vald Saku Gümnaasium 2.19,2 392

40 Elis Tisler 28.01.12 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 2.19,4 389

41 Susann Sofia Loode Viimsi vald Haabneeme Kool 2.19,6 387

42 Ariadna Pavliy 16.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 2.20,9 371

43 Emma Ernits 13.06.12 Saue vald Saue Kool 2.21,6 362

44 Eleanor Pajumäe 18.03.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.22,2 355

45 Emma Raud 23.04.13 Saku vald Saku Gümnaasium 2.22,7 349

46 Mirenne Vassus 01.09.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.23,5 339

47 Emilia Mattisen 18.06.12 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 2.24,8 324

48 Marissa Maasik 20.10.12 Viimsi vald Viimsi Kool 2.25,4 318

49 Mia Virkhausen 30.10.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.26,3 307

50 Emilia Palmipuu 10.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 2.27,2 298

51 Kreete Palumets 03.07.10 Harku vald Tabasalu Kool 2.28,9 279

52 Lisette Heinmets 07.08.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.29,4 274

53 Mirtel Roosalk 13.03.12 Saue vald Ruila Kool 2.34,2 226

54 Elenor Piirve 20.09.12 Viimsi vald Randvere Kool 2.37,7 193

55 Reana Evely Mazurtšak 17.09.13 Harku vald Tabasalu Kool 2.41,0 165

56 Diana Kazakova 26.03.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.48,0 113

57 Kerli Alter 02.11.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.51,0 93

pallivise tüdrukud noorem grupp 
1 Marleen Valk 05.03.12 Saue vald Laagri Kool 38,50 574

2 Ariadna Pavliy 16.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 38,00 565

3 Matilde Adele Vatunen 22.05.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,50 537

3 Kristin Kaldre 06.02.13 Saku vald Saku Gümnaasium 36,50 537

3 Vanessa Noormets 27.03.13 Saku vald Saku Gümnaasium 36,50 537

6 Marissa Maasik 20.10.12 Viimsi vald Viimsi Kool 35,00 509

7 Joanna Brita Krämann 27.12.12 Viimsi vald xPirita Majandus G 33,50 481

8 Liv Grete Raudsepp 24.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 32,50 463

9 Anelle-Ly Kovaljova 08.12.12 Saue vald Ruila Kool 31,50 444

10 Annabel Roondi 03.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 30,50 426

11 Kreete Palumets 03.07.10 Harku vald Tabasalu Kool 30,00 417

11 Aliise Antson 05.07.12 Rae vald Järveküla Kool 30,00 417

13 Mirenne Vassus 01.09.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 29,50 407

14 Reana Evely Mazurtšak 17.09.13 Harku vald Tabasalu Kool 29,00 398

15 Karmel Bõmberg 14.12.13 Viimsi vald Viimsi Kool 28,50 389

15 Keira Victoria Kuuse 02.02.13 Viimsi vald Viimsi Kool 28,50 389

17 Kreete Kopti 13.02.12 Harku vald Tabasalu Kool 28,00 380

18 Susann Sofia Loode Viimsi vald Haabneeme Kool 27,00 362

18 Nora Järv 15.03.15 Viimsi vald Viimsi Kool 27,00 362

20 Eliise Kaljurand 13.01.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,50 353

21 Loore Maria Põldre 08.09.12 Rae vald Kindluse Kool 25,00 326

22 Elis Tisler 28.01.12 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 24,50 316

22 Eleanor Pajumäe 18.03.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24,50 316

24 Emili Pärnasalu 29.11.13 Saue vald Saue Kool 24,00 307

24 Laura Orn 19.06.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 24,00 307

24 Keili Pärnasalu 12.06.13 Saue vald Saue Kool 24,00 307

24 Emma Raud 23.04.13 Saku vald Saku Gümnaasium 24,00 307

24 Emily Blasen 08.02.12 Saue vald Laagri Kool 24,00 307

29 Maibrit Piirve 15.02.13 Viimsi vald Randvere Kool 23,50 298

29 Delisa Berkmann 13.11.12 Viimsi vald Randvere Kool 23,50 298

29 Grete Kaldre 21.09.12 Saku vald Saku Gümnaasium 23,50 298

32 Herta Eliis Alev 18.12.12 Harku vald Tabasalu Kool 23,00 289

32 Kerstin Loo 01.09.12 Rae vald Lagedi Kool 23,00 289

34 Heleriin Roosimäe 14.06.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 22,50 280

34 Diana Kazakova 26.03.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 22,50 280

36 Emma Ernits 13.06.12 Saue vald Saue Kool 22,00 272

36 Hanna Brit Paju 13.12.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 22,00 272

38 Paula Reemann 28.05.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,50 263

39 Elenor Piirve 20.09.12 Viimsi vald Randvere Kool 21,00 254

39 Lauren Adelbert 31.07.13 Viimsi vald Randvere Kool 21,00 254

39 Mirtel Sillaots 25.04.12 Viimsi vald Püünsi Kool 21,00 254

39 Elza Estere Salumets 29.06.12 Rae vald Kindluse Kool 21,00 254

39 Lisette Heinmets 07.08.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,00 254

44 Anna Moller 14.10.12 Saue vald Laagri Kool 20,50 245

45 Kristella Leesi 13.05.13 Rae vald Järveküla Kool 20,00 236

45 Adeele Lehismets 29.07.12 Rae vald Kindluse Kool 20,00 236

47 Nora Kapp 25.09.13 Saku vald Saku Gümnaasium 19,50 227

48 Viktoria Tipp 27.03.13 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,00 218



49 Mirtel Roosalk 13.03.12 Saue vald Ruila Kool 18,50 209

50 Emilia Palmipuu 10.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 17,50 192

51 Tuuli Danilov 10.03.14 Kose vald Kose Gümnaasium 16,50 174

52 Kerli Alter 02.11.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,50 139

52 Mariel Kuusik 04.04.12 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 14,50 139

52 Kristella Tiitson 05.10.12 Kose vald Kose Gümnaasium 14,50 139

55 Mia Virkhausen 30.10.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 13,50 122

56 Emilia Mattisen 18.06.12 Viimsi vald xTallinna Prantsuse 12,00 97

Peakohtunik: Peeter Randaru (rahvuskategooria kohtunik)
Elektriline ajavõtt Tauri Lusti

Peasekretär: Rein Suppi

Sekretär: Katrin Polli


